РОССIЙСКАЯ ФЕДЕРАIД4Я
Иркутская область

Муницип€л.льное образование (город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от24января 2020г. Ns 14

О результатах муницип€шьного этапа
Всероссийского конкурса <<Учитель года -2020>>

В соответствии с Положением о муниципапьном этапе Всероссийского
конкурса <<Учитель года -2020>>, утверждённым прикЕвом отдела образования
Ns 151 от 29.11.2019 г., с итоговым протоколом муниципЕlльного этапа
Всероссийского конкурса <Учитель года-2020>

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утверлить итоги муниципЕtльного этапа Всероссийокого конкурса
<<Учитель года-2020> :

1.1. JIяхов Герман Витальевич, )rчитель физической культуры МОУ
кСОШ J\b1 г.Свирск>- победитель;

|.2. Михайлова Екатерина Николаевна, rIитель технологии МОУ
(СОШ Ns 2 г. Свирока>- лауреат;

1.3. Мингалимова Екатерина Леонидовна, учитель английского языка
МОУ (СОШ J'(b 3 г. Свирсю>- лауреат;

|.4. Винокурова Оксана Евгеньевна, учитель физической культуры
МОУ (ООШ) п. Березовый города Свирска-лауреат.

2. Победителя и призёров наградить грамотами отделаобразования.
3. Контроль за исполнением прикЕва возложить на заместителя

нач€Lпьника отдела образования Хашкину Е.В.

Начальник отдела образования М.И.Орлова

,Ё
Еf

N\УНИqи

Фа
dо
ф
N о
о
а

1